
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 28 
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-005282 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005657 
 
 
Objednatel:  Dodavatel: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR IBA CZ, s.r.o. 
Úsek informatiky  Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 
Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 IČO:  25783572 
IČO:  65993390 DIČ:  CZ25783572 
DIČ:  CZ65993390 
 
Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 

dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, 
smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 

výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. 
 
Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 
 
Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky; 
 
Místo dodání: ŘSD ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4; 
 
Termín dodání: do konce kalendářního roku 2023; 
 

Kontaktní osoba objednatele:   
; 

 
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 481 000,- Kč / 582 010,- Kč 
 
Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: 

 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1_ Návrh řešení – Předadaptační web ŘSD  

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ. 

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství silnic a 

dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a dálnic s. p. 



 

 

IBA CZ, s. r. o.,  

Radlická 751/113e, 

158 00 Praha 5 

IČO: 25783572 

DIČ: CZ25783572 

 

 

 

www.ibacz.eu 

info@ibacz.eu 

(+420) 251 050 100 

 

Návrh řešení – Předadaptační 
web ŘSD 

 
 

Pro společnost: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 9. listopadu 2023 

 



 

 

IBA CZ, s. r. o. 

 

2/14 

 

OBSAH 

 

1 POPIS POŽADAVKU ................................................................................................................................................. 3 
1.1 Založení uživatelů ...................................................................................................... 3 
1.2 Přihlášení uživatele .................................................................................................... 3 
1.3 Úvodní slovo GŘ ........................................................................................................ 4 
1.4 Menu ........................................................................................................................... 4 
1.5 O ŘSD ČR .................................................................................................................. 4 

 Co ti radí kolegové do začátku............................................................................... 5 
 Odkazy na sociální sítě .......................................................................................... 5 

1.6 Pracoviště ................................................................................................................... 5 
1.7 Benefity ....................................................................................................................... 6 
1.8 Dokumenty ................................................................................................................. 6 
1.9 Otázky a odpovědi...................................................................................................... 6 

2 WIREFRAMES V NÁSTROJI FIGMA .................................................................................................................. 7 
3 SOUČINNOST............................................................................................................................................................ 13 
4 REALIZAČNÍ TÝM .................................................................................................................................................... 14 
5 HARMONOGRAM .................................................................................................................................................... 14 
6 CENA ............................................................................................................................................................................. 14 

6.1 Nabídková cena ....................................................................................................... 14 
6.2 Fakturační milníky .................................................................................................... 14 

 

  



 

 

IBA CZ, s. r. o. 

 

3/14 

1 POPIS POŽADAVKU 

Předadaptační web je určen pro uchazeče, kteří již potvrdili závazně nástup do organizace avšak 
nedošlo k podepsání smlouvy. 

Jedná se tedy o uživatele, kteří nejsou zavedení do IDM ŘSD. 

 

1.1 Založení uživatelů 

Uživatele bude zakládat uživatel ze strany ŘSD, který bude mít po přihlášení zpřístupněný 

formulář, ve kterém vyplní základní údaje potřebné pro založení nového uživatele 

• jméno 

• příjmení 

• email ("soukromý" email nikoli email ŘSD) 

• telefonní kontakt 

Po odeslaní údajů přijde novému uživateli na zadaný email notifikace s odkazem a instrukcemi na 

portál predadaptační web. 

 

 

Obrázek 1 - Založení uživatelů 

 

1.2 Přihlášení uživatele  

Pro přihlášení využijeme nativní formulář od ŘSD, který bude obarvený do tématu ŘSD. 

Create account – tato možnost bude pro uživatele skryta.  

 



 

 

IBA CZ, s. r. o. 

 

4/14 

 
Obrázek 2 - Přihlášení 

1.3 Úvodní slovo GŘ 

Tento webový obsah je zobrazí jako popUp okno každému novému uživateli, který se prvně 

přihlásí na portál. 

Zobrazí pouze jednou, dále bude umístěn v dokumentech. 

Tlačítkem Pokračovat se zavře toto popup okno. 

1.4 Menu  

V hlavním menu budou obsaženy tyto základní položky:  

• O ŘSD ČR 

• Moje pracoviště 

• Benefity 

• Dokumenty 

• Otázky a odpovědi 

• založení uživatele – tuto stránku bude mít viditelnou jen uživatel s rolí Editor 

1.5 O ŘSD ČR 

Na této stránce bude umístěn další rozcestník 

• Jaké Vás čekají Výhody? – odkaz na stránku s Benefity 

• Co je dobré znát? - Odkaz na stránku, která nebude umístěna v hlavním menu, kde bude 

obsah ve formě basic web content, který si vytvoří ŘSD. 

• Nejčastěji se nás ptáte ... - odkaz na FAQ (Otázky a odpovědi) 

V mobilní verzi se zobrazí pouze text Pojďme pracovat společně.  



 

 

IBA CZ, s. r. o. 

 

5/14 

 

Obrázek 3 - Mobilní verze o ŘSD ČR 

 

 Co ti radí kolegové do začátku 

• 3-5 webových obsahu zobrazené nejspíš pomocí asset publisheru, 

• listování mezi jednotlivými obsahy pomocí tlačítek doprava – doleva. 

 

Obrázek 4 - Co ti radí kolegové do začátku 

 Odkazy na sociální sítě 

Odkazy na: 

- Linkedln 

- Twitter 

- Facebook 

- Instagram  

- Youtube 

Ikony budou sloužit jako odkazy na stránky.  

1.6 Pracoviště 

Dlaždice slouží jako rozcestník pro jednotlivé pracoviště. 

 

Obrázek 5 - Pracoviště – rozcestník 



 

 

IBA CZ, s. r. o. 

 

6/14 

Po kliknutí na jednotlivou ikonu se zobrazí seznam jednotlivých pracovišť bez většího detailu. 

 
Obrázek 6 - Pracoviště Detail 

1.7 Benefity 

Stránka se statickým obrázky a textem, který slouží jako takový menší návod, jak pracovat s 

jednotlivými benefity. 

1.8 Dokumenty 

Stránky s dokumenty buď k náhledu nebo stažení (co umožní prohlížeč). 

1.9 Otázky a odpovědi 

Stránka s jednotlivými FAQ, se kterými se personalisté setkávají 

• Výčet jednotlivých FAQ, které jsou rozklikávající. 

• Kontakt na personalisty. 

• formulář pro odeslání dotazu – obsah formuláře dorazí do sdílené emailové schránky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IBA CZ, s. r. o. 

 

7/14 

2 WIREFRAMES V NÁSTROJI FIGMA 

 

Obrázek 7 – Přihlášení 



 

 

IBA CZ, s. r. o. 

 

8/14 

 

Obrázek 8 - Úvodní slovo ředitele 



 

 

IBA CZ, s. r. o. 

 

9/14 

 

Obrázek 9 - Úvodní okno 



 

 

IBA CZ, s. r. o. 

 

10/14 

 

Obrázek 10 - Moje pracoviště - část 1 



 

 

IBA CZ, s. r. o. 

 

11/14 

 

Obrázek 11 - Moje pracoviště - část 2 



 

 

IBA CZ, s. r. o. 

 

12/14 

 

Obrázek 12 – Benefity 



 

 

IBA CZ, s. r. o. 

 

13/14 

 

Obrázek 13 - Otázky a odpovědi 

3 SOUČINNOST 



 

 

 

 

14/14 

V rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců RSD (případně dodavatelů systému) 

v roli: 

Projektový manažér 

Zastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na 

straně zákazníka. 

Garant systému (byznys vlastník): 

V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčených systémů. 

Garant (-i) (Integrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti apod.): 

Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je 

obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené 

řešení lze implementovat do existujícího prostředí. 

Součinnost při analýze 

Pro úspěšné dokončení analytické fáze je nutná součinnost zákazníka v rozsahu potřebném pro 

zafixování potřeb, integrací a oblastí služeb. 

4 REALIZAČNÍ TÝM 
Realizace daného řešení, v případě požadavku plnění osobami, u nichž byla vyžadována 

kvalifikace dle Zadávací dokumentace, bude plněna prostřednictvím osob v požadovaných rolích, 

jimiž dodavatel prokázal svou způsobilost.   

5 HARMONOGRAM 
Termín realizace veškerých úprav je do konce 12/2023. 

6 CENA 

6.1 Nabídková cena  

Předpokládaná, maximální cena realizace je 481 000 Kč bez DPH.   

 

6.2 Fakturační milníky 

Fakturace bude probíhat na základě potvrzených akceptačních protokolů ze strany ŘSD. 

Položka (role, příp. skupina rolí) M.J. Počet M.J.
Cena za 1 M.J. v Kč 

bez DPH

Cena za počet M.J. 

v Kč bez DPH

projektových manažer MD

programátor/kodér MD

specialista (L2, L3 podpory, release, technical writer, apod.) MD

Celkem Cena celkem 481 000,00 Kč

ŘSD


	W:\17000\17200\17210\SOA\02_Proj\B_2022_01IN-005282_Služby software house_IBA\Realizace\28_01IN-005657_Předadaptační  web\DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 28_Návrh řešení – k podpisu.pdf
	W:\17000\17200\17210\SOA\02_Proj\B_2022_01IN-005282_Služby software house_IBA\Realizace\28_01IN-005657_Předadaptační  web\ŘSD_Návrh řešení-predadaptacniweb_V2_k podpisu.pdf
	1 Popis požadavku
	1.1 Založení uživatelů
	1.2 Přihlášení uživatele
	1.3 Úvodní slovo GŘ
	1.4 Menu
	1.5 O ŘSD ČR
	1.5.1 Co ti radí kolegové do začátku
	1.5.2 Odkazy na sociální sítě

	1.6 Pracoviště
	1.7 Benefity
	1.8 Dokumenty
	1.9 Otázky a odpovědi

	2 Wireframes v nástroji FIGMA
	3 Součinnost
	4 Realizační tým
	5 Harmonogram
	6 CENA
	6.1 Nabídková cena
	6.2 Fakturační milníky



		2023-11-20T11:28:20+0100
	Radovan Buchta


		2023-11-22T13:43:44+0100
	Aleš Hojka




